
 Strana 1 z 2

Specifikace Fiche pro Výzvu 03.12.20241.Platnost

Havlíčkův kraj, o.p.s.

2.Název MAS

513

3.Registrační číslo MAS

Fiche 4 - Podnikání malých a středních podniků

4.Vazba na vzorovou Fichi SP SZP

Podnikání malých a středních podniků

5.Název Fiche

50 %

6.Požadované procento dotace

7.Vazba Fiche na oblasti podpory/aktivity programového rámce SZP

a) Zemědělské podnikání

b) Zpracování a uvádění na trh produktů

c) Lesnické podnikání

d) Nezemědělské podnikání

Částka výdajů, ze kterých je stanovena dotace podaného projektu (v Kč)
100 0008.Min.

2 000 0009.Max.

Preferenční kritéria

1.

Č.ř.

Dosud nepodpořený žadatel v rámci výzev MAS - intervence 52.77 SP SZP

10.Znění preferenčního kritéria

Přidělené body vychází z počtu žádostí daného žadatele vybraných MAS k realizaci v rámci intervence 52.77 SP SZP, bez ohledu na fakt, zda k 
realizaci došlo/dochází, či ne. 
 
Hodnocení a kontrola se provádí na základě údajů ze Seznamu vybraných a nevybraných žádostí, který je veřejně přístupný na webu MAS.

11.Popis preferenčního kritéria

Č.ř. 12.Bodová hladina 13.Bodové hodnocení

1. Ještě nepodpořený žadatel v rámci intervence 52.77 SP SZP 40

2. Jednou podpořený žadatel v rámci intervence 52.77 SP SZP 20

3. Více než jednou podpořený žadatel v rámci intervence 52.77 SP SZP 0

2.

Č.ř.

Délka realizace projektu

10.Znění preferenčního kritéria

Kritérium zvýhodňuje projekty s kratší dobou realizace. 
 
Hodnotí se období od data podpisu Dohody do podání Žádosti o platbu na SZIF. Hodnocení se provádí dle údajů v Žádosti o dotaci. Kontrola 
probíhá dle data podpisu Dohody a dle data podání Žádosti o platbu na SZIF.

11.Popis preferenčního kritéria

Č.ř. 12.Bodová hladina 13.Bodové hodnocení

1. Projekty se zkrácenou dobou realizace (do 12 měsíců) 20

2. Projekty se střední dobou realizace (delší než 12 měsíců, maximálně do 18 měsíců) 10

3. Projekty s delší dobou realizace (delší než 18 měsíců) 0

3.

Č.ř.

Výměra lesních pozemků

10.Znění preferenčního kritéria

Žadatel je vlastníkem/nájemcem, pachtýřem nebo výpůjčitelem lesních pozemků o minimální výměře 3 ha. 
 
Hodnocení a kontrola se provádí dle příloh, které musí žadatel pro splnění preferenčního kritéria (PF) doložit spolu se Žádostí o dotaci na MAS: 
výpis z Katastru nemovitostí nebo platné nájemní, pachtovní smlouvy nebo smlouvy o výpůjčce. Naplnění preferenčního kritéria je hodnoceno a 
kontrolováno k datu registrace Žádosti o dotaci na MAS.

11.Popis preferenčního kritéria

Č.ř. 12.Bodová hladina 13.Bodové hodnocení

1. Ano, žadatel je vlastníkem/nájemcem, pachtýřem nebo vypůjčitelem lesních pozemků o minimální výměře 3 
ha 20

2. Ne, žadatel není vlastníkem/nájemcem, pachtýřem nebo vypůjčitelem lesních pozemků o minimální výměře 3 
ha nebo nedoložil přílohu/přílohy dle popisu PF 0

4.

Č.ř.

Účast na semináři k dané výzvě

10.Znění preferenčního kritéria

Body budou přiděleny na základě účasti na semináři: 

11.Popis preferenčního kritéria



 Strana 2 z 2

a) fyzické osoby podnikající (žadatele) či její spolupracující osoby, 
b) statutárního zástupce právnické osoby (žadatele), 
c) pověřeného zaměstnance žadatele (prokáže se platnou pracovní smlouvou či obdobným dokladem prokazujícím pracovně-právní vztah), 
d) pověřené osoby na základě písemné plné moci. 
 
Hodnocení a kontrola proběhne dle prezenční listiny ze semináře.

Č.ř. 12.Bodová hladina 13.Bodové hodnocení

1. Ano, žadatel, popř. jeho zástupce dle specifikace výše, se zúčastnil semináře 20

2. Ne, žadatel, popř. jeho zástupce dle specifikace výše, se nezúčastnil semináře 0

4018.Minimální počet bodů


